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Wszyscy Oferenci

DoĘczy: Odpowiedzi na pytania Oferenta w pzetargu nieograniczonym ZP-3l2Ot7
na zadanie pn,: ,,Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Tworogu MaĘm
- prcjekt i budowa pnydomowych biologienych oeyszczalni ścieków -
etap I" z dnia O4.(M.2OL7r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustaw z dnia 29 sĘcznia 2004r. Prawo Zamówień
Publicznych ( tj. Dz. U. z 2015r. poz.2l64 z późn. zffi.), w związku ze złożonym
zapytaniem do paetargu nieograniczonego ZPąPaI7, Burmistrz Sośnicowic jako
Zamawiająry udziela Oferentowi wyjaśnień na zadane pytania:

Manie:
1, Czy na potwierdzenie spełniania normy EN 12566-3+A2:20L3 dla oferowanych
urządzeń POŚ, Zamawiający będzie wymagał dołączenia do ofefi kompletu raportów
wydanych przez laboratorium no§rfikowane UĘ, w zakresie następujących właściwości
uzytkowych:
- wytrzymałości konstrukryjnej zbiorników oczyszczalni, w tym dla warunków wilgotnych
w9. procedury opisanej w rozdziale C,6. normy EN 12566-3+A2:2013;
- tnruałości materiału wykona nia zbiorni ków oczyszczalni;
- wodoszczelności kompletnych uządzeń POŚ;
- skuteczności oczyszczania;
- reakcji na ogień;
oraz zbiorczego dokumentu w postaci ceffikatu potwierdzającego uzyskane właściwości
uzytkowe?

Odpowiedź:
Zamawiająry wyjaśnia, że zgodnie z załącznlkiem nr 1 pzetargu nieograniczonego ZP-
3l20I7 Oferent składa oświadczenie .zapoznaliŚmy się ze specyfikaQą istotnych
warunków zamówienia i jej załąanikami doĘczącymi przedmiotowego postępowania i
nie wnosimy do nich żadnych zastrzezeń oraz zdobyliśmy wszelkie informacje niezbędne
do przygotowania oferty'i Zamawiająry wezwie wykonawcę do złożenia vrymaganych
dokumentów w zakresie zgodności z normą PN-EN L2566-3:2005+A2:2013, po zawarciu
umowy,

Manie:
z, Czy Zamawiający będzie wymagał, aby główny rapoft - doĘczący skutecznoŚci
oęyszczania - zawierał wszystkie informacje wynikające z rozdziału B.5. normy EN
12566-3+A2:2aL3, a w szczególności informacje o:
- częstotliwości usuwania osadów z ocryszczalni wraz z podaniem ich iloŚci i objętoŚci;
- ilości i zakresie awafii, Kóre wystąpiły w okresie badania;
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- Średnim dobowym zuzyciu energii elektrycznej przez uządzenie POŚ w trakcie badania,
w Ęm osobno wyliczonym Średnim dobowym zuzyciu energii elektrycznej przy
nominalnym obciązeniu urządzenia POS?

Odpowiedź:
Zamawiająry wyjaśnia, że norma PN- EN t2566-3:2005+A2:2013 nakazuje wykonanie
badań w zakresie: wodoszczelności, skuteczności oczyszczania ścieków, wytrzymałości
konstrukcji i tnruałości przez laboratorium no§fikowane, a Ęm samym w zakresie
skutecznoŚci oczyszczania. Zamawiający wezwie wykonawcę do złozenia wymaganych
dokumentów w zakresie zgodności z normą PN-EN L2566-3:2005+A2:2013, po zawarciu
umowy,

Pytanie:
3. W zutiązku, z umieszczeniem w treści dokumentacji technicznej nazw własnych
urządzeń PBOS wnosimy o ich usunięcie oraz podanie parametrów równowazności dla
urządzeń PBOS.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią SIWZ Rozdział 3 pK.2 ppK.1 Przedstawione
w dokumentacji projektowej (załącznik nr B do SIWZ) wskazania na uządzenia
techniczne i materiaĘ z podaniem producenta naleĄ traKować jako pzykładowe ze
względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art.ż9 do 31d.

Pytanie:
4. Prosimy o wyjaśnienie - dookreślenie zakresu prac objętych zadaniem.
Mianowicie w nazwie zadania występuje sformułowanie "projeK i budowa przydomowych
biologicznych oczyszczalni ścieków", natomiast,dokumentacja techniczna zamieszczona
w Waszym BIP obejmuje także projeĘ PBOS. Czy wykonawca ma wykonaĆ jakieś
dodatkowe prace projektowe, a jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że pzedmiotem zamówienia jest budowa 37 szl.. przydomovvych
biologicznych oczyszczalni ścieków. Nazwa zadania została nadana dla całości zadania i

obejmuje równiez zakres projektowy, Kóry jest juz zrealizowany.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania Oferentów są wiązące
i obowiązują w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytania Oferentów zamieszczono również na stronie
internetowej BIP Zamawiającego pod adresem: http:l/sosnicowice.i-qmina.pl/article/zp-
3-slash-2017
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